
 

 
Государственное бюджетное учреждение 

дополнительного образования   

Дворец детского (юношеского) творчества 

Московского района  

Санкт-Петербурга 

(ГБУ ДО ДД(Ю)Т Московского района 

Санкт-Петербурга) 

ул. Алтайская, д. 24,  

г. Санкт - Петербург, 196135  

тел./факс 8 (812) 409-87-17 

E-mail: ddut-mosk@mail.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ 

17.11.2025 г.       № 386 

Санкт-Петербург 

 

О результатах  

Районного конкурса по пожарной безопасности «Мой мир безопасности». 

В соответствии с приказом ГБУ ДО Дворца детского (юношеского) творчества 

Московского района от 01.09.2025 г. № 239 «Об организации и проведении районных 

творческих конкурсных мероприятий в сфере дополнительного образования в 2025-2026 

учебном году» и на основании протокола жюри  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоги Районного конкурса по пожарной безопасности «Мой мир 

безопасности», проводимого ДД(Ю)Т Московского района с 20.10.2025 года по 

17.11.2025 года; 

2. Присвоить участникам фестиваля-конкурса звания Победитель I-III степени, Лауреат I-

III степени, Дипломант и Участник согласно Итоговому протоколу (Приложение 1); 

3. Опубликовать итоги на официальном сайте ГБУ ДО ДД(Ю)Т Московского района 

Санкт-Петербурга в срок не позднее 17.11. 2025 года; 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по воспитательной и организационно-массовой работе – Тейбер-Лебедеву Л.Л. 

 

 

 

 

 

Директор  Е.В. Вергизова 



2 

 

Приложение 1. 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

В номинации «Рисунок» 

В первой возрастной группе (7 - 10 лет): 

 

№ 

п/п 
Учреждение/коллектив ФИО участника 

ФИО, должность 

наставника 

Название 

номера/работы 
Результат 

1.  ГБОУ гимназия  № 524 

Московского  района 

Леонтьева Анна, 9 лет Иванова Юлия Геннадьевна «Осторожно, пожар» 

(гуашь) 

I место 

2.  ГБОУ школа №351 

Московского  района 

Молчанов Владимир, 9 лет Круглова Светлана 

Александровна 

«Каждый будет 

спасен»; (бумага, 

гуашь) 

II место 

3.  ГБОУ лицей  № 373 

Московского  района 

Шарипов Амир, 6 лет  

 

Александрова Марина 

Валентиновна 

«Спасение щенка» 

(бумага, гуашь). 

III место 

 

Во второй возрастной группе (11 - 13 лет): 

№ 

п/п 
Учреждение/коллектив ФИО участника 

ФИО, должность 

наставника 

Название 

номера/работы 
Результат 

1.  ГБУ ДО ДД(Ю)Т 

Московского  района 

Рындина Юлия, 12 лет Малина Асия Тагировна «Руки, что держат 

мир» (бумага, гуашь) 

I место 

2.  ГБУ ДО ЦДЮТТ   

Московского  района 

Шувалова Александра,  11 

лет 

Никитина Анастасия 

Сергеевна 

«Спасатель города»; 

(бумага, гуашь) 

II место 

3.  ГБОУ лицей № 366 

Московского  района 

Лопатина Валерия, 11 лет 

Быстрова Варвара, 11 лет 

Василькова Мария 

Михайловна 

«Летающая помощь 

против огня» 

(бумага, акварель) 

III место 

 

 

 

 

 

 



3 

 

В третьей возрастной группе (14 - 17 лет): 

№ 

п/п 
Учреждение/коллектив ФИО участника 

ФИО, должность 

наставника 

Название 

номера/работы 
Результат 

1.  ГБУ ДО ЦДЮТТ 

Московского района 

Сопочкина Елизавета, 14 лет 

 

Никитина Анастасия 

Сергеевна 

«Лесной пожар» 

(коллаж, графика) 

I место 

2.  ГБУ ДО ЦДЮТТ 

Московского района 

Пчелина-Чуб Диана, 16 лет Никитина Анастасия 

Сергеевна 

«Останови пожар» 

(коллаж, графика) 

II место 

3.  ГБОУ СОШ №613 

Московского района 

Кисель Георгий, 17 лет 

 

Чернов Дмитрий 

Александрович 

«Работа спасателей»; 

(восковые мелки) 

III место 

 

В номинации «Объемная композиция» 

В первой возрастной группе (7 - 10 лет): 

№ 

п/п 
Учреждение/коллектив ФИО участника 

ФИО, должность 

наставника 

Название 

номера/работы 
Результат 

1.  ГБОУ лицей № 373 

Московского  района 

Балабанов Андрей, 8 лет 
Александрова Марина 

Валентиновна 

 

 

«Огнеборцы» I место 

2.  ГБОУ школа №353 

Московского  района 

Степанов Марк, 9 лет   II место 

3.  ГБОУ школа  №362 

Московского  района 

Магомедова Ясмина, 10 лет Худина Ольга Николаевна «20 лет отваги и 

служения» (картон, 

пластик) 

III место 

 

Во второй возрастной группе (11 - 13 лет): 

№ 

п/п 
Учреждение/коллектив ФИО участника 

ФИО, должность 

наставника 

Название 

номера/работы 
Результат 

1.  ГБОУ школа № 362 

Московского  района 

Нецветаев Демид, 11 лет 

 

Худина Ольга Николаевна «Будни пожарных» I место 

 

В третьей возрастной группе (14 - 17 лет): 



4 

 

№ 

п/п 
Учреждение/коллектив ФИО участника 

ФИО, должность 

наставника 

Название 

номера/работы 
Результат 

1.  ГБОУ школа № 370 

Московского  района 

Меулетдинов Михаил, 14 лет Рыбкина Наталья 

Анатольевна 

«Мой герой!» I место 

 

                          

 

Директор ГБ ДО ДД(Ю)Т Московского района ___________________________________________    Е.В. Вергизова 


